



Kuorasjärven säännöstelyn muutos ja järven kunnostus

Kysely järven kunnostustoimenpiteistä

Hyvä Rannanomistaja,

Nurmonjoen latvajärvillä on meneillään säännöstelyn tarkistamishanke, jonka tarkoituksena on muuttaa säännöstelylupaa vastaamaan paremmin tämän päivän tilannetta. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus teettää suunnitelman Kuorasjärven säännöstelyn muutoksesta. Suunnitelman vähimmäistavoitteena on poistaa säännöstelyluvassa määrätty pakollinen vedenpinnan kevätalennus sekä tarkastella toimenpiteitä ulkoisen kuormituksen vähentämiseksi.

Tietoa kunnostustoimenpiteistä (liite 1)

Liitteeseen on kerätty tiivistettyä tietoa kyselyssä kysytyistä kunnostustoimenpiteistä. Lopussa on joitakin linkkejä, joista löytyy laajemmin tietoa kaikista toimenpiteistä. Lisäksi nettihauulla löytyy lisää linkkejä toimenpiteistä. Toivomme, että tutustutte tietoihin ennen kuin vastaatte kyselyyn.

Kysely järven kunnostustoimenpiteistä (liite 2)

ELY-keskus pyrkii kartoittamaan Kuorasjärvelle ja sen lähivaluma-alueelle sopivia kunnostustoimenpiteitä sekä järven tilassa huolestuttavia asioita. Paikallisilla on usein paras kokemus sopivista toimenpiteistä ja alueista. Tämän vuoksi ELY-keskus kartoittaa rannanomistajien toiveet järvelle sopivista kunnostustoimenpiteistä ja niiden kohteista. Kyselyn tulosten perusteella tarkastellaan mitkä kohteet voisi sisällyttää kilpailutettavaan yleissuunnitelmaan, jossa kohteiden ja toimenpiteiden toteutettavuutta katsotaan tarkemmin.

Kuorasjärven säännöstelyn muutossuunnitelma pyritään lähettämään Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastoon lupakäsittelyyn vuoden 2022 aikana.

Kuorasjärven ja Saukkojärven suunnittelutoimikunta

Kuorasjärven säännöstelyn muutos ja järven kunnostushanketta varten on heinäkuussa 2021 perustettu Kuorasjärven ja Saukkojärven yhteinen suunnittelutoimikunta. Suunnittelutoimikunnan paikalliset edustajat toimivat yhteyshenkilönä hankkeen suunnittelussa paikallisiin nähden. Suunnittelutoimikunnan jäseniä ovat Olli Keski-Saari, Antti Saartenoja, Mikko Kylmäkorpi, Pekka Kaijankangas, Markku Kulmala, Kuorasjärvi ry:stä Pekka Leinonen, Sydänmaan kalastusseuran Matti Hautakorpi, Alavuden osakaskunnan Jari Hunnako ja Alavuden kaupungin ympäristöpäällikkö Jukka Kotola.

Pyydämme teitä **palauttamaan** täytetyn kyselylomakkeen (liite 2) **31.5.2022 mennessä** oheisella palautuskuorella Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukseen.

Lisätietoja hankkeesta antaa:

Jenni Mäkelä, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 027 880, jenni.makela@ely-keskus.fi

Terveisin


Jenni Mäkelä

LIITTEET

Liite 1. Tietoa kunnostustoimenpiteistä

Liite 2. Kysely järven kunnostustoimenpiteistä